
 
Ч¸ваш Республики 

В¸рнар районćн 
администрацийć  

 
ЙЫШ¨НУ 

   

24.10.2014 с. № 744 

В¸рнар поселокć 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация  
Вурнарского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.10.2014 г. № 744 

п. Вурнары 

 

 

 

Об отмене на территории  

Вурнарского района режима 

функционирования «Чрезвычайная ситуация»  

 

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий 
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 21 мая  
2007 г. № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», постановлением Кабинета Министров Чувашской 
Республики от 31 января 2005 г. № 17 «О территориальной подсистеме Чувашской 
Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций» в связи с восстановлением функционирования систем 
жизнеобеспечения населения Вурнарского района и завершением аварийно-
восстановительных работ по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, 
возникшей на территории Вурнарского района в результате массового отключения 
электрической энергии в связи с неблагоприятными метеорологическими 
явлениями п о с т а н о в л я е т: 

        1. Отменить с 24 октября 2014 года режим чрезвычайной ситуации на 
территории Вурнарского района для органов управления и Вурнарского районного 
звена территориальной подсистемы Чувашской Республики единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 
введенный постановлением администрации Вурнарского района от 19 октября 2014 
года № 720/1.  

2. Главам городского и сельских поселений Вурнарского района 
рекомендовать отменить установленные режимы функционирования 
«Чрезвычайная ситуация». 

3. Признать утратившим силу постановление  администрации Вурнарского 

района от 19 октября 2014 г. № 720/1 «О введении на территории Вурнарского 

района режима функционирования «Чрезвычайная ситуация». 

           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава администрации  

Вурнарского района                                                                                    Л.Г.Николаев 
 
 

 

Е.С.Якушина 
8(83537)2-51-87                                                                                                              

 


